
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
29.12.2015                                                                                                                              № 965 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 22.07.2014 № 575 

 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 265, пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 45, пунктом 4 статьи 68 Устава 
городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципального правового акта в 
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 22.07.2014 № 575 (в редакции от 01.06.2015 №389) «Об утверждении 
Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации городского округа 
Стрежевой полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»: 

- пункт 9.1 Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации 
городского округа Стрежевой полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю, утвержденного указанным постановлением, исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                         В.М.Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

